



Quorum 2003 Consulting P/S

Skodsborg Strandvej 113, 1.
2942 Skodsborg
CVR-nr. 35403523

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2022

Lars Westerholt Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quorum 2003 Consulting P/S
Skodsborg Strandvej 113, 1.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 35403523
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Claus Møldrup, formand
Lars Westerholt Jørgensen
Sune Borregaard

Direktion

Lars Westerholt Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.034 t.kr.

Ledelsen i Quorum betegner årets resultat som tilfredsstillende. Quorum ser en fortsat positiv udvikling med vækst baseret på et sundt økonomisk fundament.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 1.739 t.kr.

Selskabet har i året solgt egne aktier. Selskabet ejer således egne aktier til en nominel værdi i alt på 59.500 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedens samlede kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.729.482	8.480.526
Personaleomkostninger	1	(7.622.026)	(8.096.692)
Af- og nedskrivninger		(38.700)	(26.380)
Driftsresultat		1.068.756	357.454
Andre finansielle omkostninger		(35.199)	(36.853)
Årets resultat		1.033.557	320.601
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.233.668	56.121
Overført resultat		(200.111)	264.480
Resultatdisponering		1.033.557	320.601

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.546	46.566
Indretning af lejede lokaler		6.160	16.780
Materielle aktiver	2	50.706	63.346
Andre tilgodehavender		193.232	183.749
Finansielle aktiver	3	193.232	183.749
Anlægsaktiver		243.938	247.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.358.693	3.867.414
Andre tilgodehavender		38.836	0
Periodeafgrænsningsposter		68.849	53.691
Tilgodehavender		4.466.378	3.921.105
Likvide beholdninger		1.126.126	2.727.863
Omsætningsaktiver		5.592.504	6.648.968
Aktiver		5.836.442	6.896.063

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		595.000	595.000
Overført overskud eller underskud		174.660	174.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.233.668	56.121
Egenkapital		2.003.328	825.781
Bankgæld		38.860	87.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.059.769	1.572.798
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		456.334	746.755
Anden gæld	4	2.278.151	3.663.240
Kortfristede gældsforpligtelser		3.833.114	6.070.282
Gældsforpligtelser		3.833.114	6.070.282
Passiver		5.836.442	6.896.063

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	595.000	174.660	56.121	825.781
Salg af egne kapitalandele	0	200.111	0	200.111
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.121)	(56.121)
Årets resultat	0	(200.111)	1.233.668	1.033.557
Egenkapital ultimo	595.000	174.660	1.233.668	2.003.328

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	7.438.926	7.902.002
Andre omkostninger til social sikring	(84.913)	55.079
Andre personaleomkostninger	268.013	139.611
	7.622.026	8.096.692
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	235.336	378.840
Tilgange	26.060	0
Kostpris ultimo	261.396	378.840
Af- og nedskrivninger primo	(188.770)	(362.060)
Årets afskrivninger	(28.080)	(10.620)
Af- og nedskrivninger ultimo	(216.850)	(372.680)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.546	6.160

3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	183.749
Tilgange	9.483
Kostpris ultimo	193.232
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193.232

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	750.754	1.965.195
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	8.220	384.143
Feriepengeforpligtelser	198.197	899.323
Anden gæld i øvrigt	1.320.980	414.579
	2.278.151	3.663.240

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	281.105	279.234
